1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA/PE

COMUNICADO REFERENTE AO LOCAL, DATA, E  HORÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO

O IDIB torna público o COMUNICADO REFERENTE AO LOCAL, DATA, E  HORÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE
DE APTIDÃO, do Concurso Público regido pelo EDITAL 01/2023, 25 de outubro de 2023, para provimento de 15 vagas do
quadro permanente de pessoal da AMMPLA Autarquia Municipal de Mobilidade de Petrolina, a convocação dos

candidatos HABILITADOS para a prova do TAF

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital para realização do Teste de Aptidão.

1.2. Os candidatos deverão comparecer com a antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos na data, local e

horário determinados com trajes e calçados apropriados à prática de educação física, munido de

documento de identidade original e de atestado médico original ou cópia autenticada em cartório,

específico para tal fim, emitido nos últimos trinta dias da realização dos testes.

1.2.1. O atestado médico deverá conter, expressamente, a informação de que o candidato está apto, na data

de realização do exame, a realizar os testes referidos neste edital.

1.2.2. O atestado médico deverá ser entregue no momento da identificação do candidato para o início do

exame. Não será aceita a entrega de atestado médico em outro momento ou em que não conste a

autorização expressa nos termos do subitem anterior.

1.2.3. O candidato que deixar de apresentar o atestado médico será impedido de realizar os testes, sendo,

consequentemente, eliminado do concurso.

1.3. É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local, data e horário de

realização dessa etapa e o comparecimento no horário determinado.

1.4. Em hipótese alguma será realizada qualquer prova desta etapa fora dos locais, horários e datas

determinados neste Edital, disponibilizado no site eletrônico do Instituto. Da mesma forma, não haverá

segunda chamada para a realização dos testes, sendo ELIMINADO o candidato ausente ou retardatário, seja

qual for o motivo alegado.

1.5. Os candidatos deverão realizar esta referida etapa de acordo com o escalonamento previamente efetuado

pelo IDIB (turno matutino).

Petrolina, 22 de maio de 2024.

.

ANEXO ÚNICO
 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO TAF

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL TURNO DATA HORÁRIO

1 1979942 ACACIO IZIDORIO VALAERIANO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

2 1982758 ADRIANA GOMES DE SOUZA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

3 1980644 ALINE PEREIRA DE MAGALHÃES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

4 1984607 ALLAN BRUNO CARNEIRO FERREIRA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

5 1980786 ANDERSON BARBOSA MARTINS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

6 1967190 ANDERSON JARDEL CARDOSO COELHO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

7 1969552 ANDERSON SILVA RIBEIRO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

8 1971567 ANDRE GOMES DE SOUSA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

9 1980464
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
JUNIOR

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

10 1983297 ÁUREA MACÊDO AMORIM LIMA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

11 1967422 BERNARDO JUNIOR MACEDO COELHO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

12 1965652 BRUNO TÉRCIO ALBUQUERQUE MAIA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

13 1968482 CARLOS EDUARDO DE SA NEVES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

14 1981107 CICERO LEOND MENDONÇA DA SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

15 1965531
CLAUDIA THAIS RODRIGUES HORAS
MENDES

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL TURNO DATA HORÁRIO

16 1983603 CLEYDSON JOSE MENDES CABRAL Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

17 1985375 CRISTIANE ANA DOS SANTOS SOUZA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

18 1968966 DAMIÃO COELHO DE MACEDO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

19 1977137 DANIEL DO NASCIMENTO SANTO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

20 1969173
DÁRIO ALESSANDRO CÂNDIDO
BEZERRA

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

21 1973055 DELZA CECÍLIA FALCÃO DE CASTRO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

22 1969292 DIEGO ALVES DE ALENCAR Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

23 1973207 DIEGO CASTRO FONSECA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

24 1966464 DIEGO DE BARROS BORGES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

25 1968994 DOUGLAS DUMONT DE SOUSA PIRES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

26 1981288
EGUIDIMA MARIA GONÇALVES
FERREIRA

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

27 1979599 EMANUEL FERNANDES DA SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

28 1978741 ENOS LIMA DA FONSECA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

29 1981165 ERIC LOURENZO PEIXOTO DE MELO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h00

30 1974297 FÁBIO DAVIR PALMEIRA MEDEIROS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

31 1979890 GABRIELA DA SILVA SANTOS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

32 1985397 GEILSON KLEBS DOS SANTOS BRITO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

33 1972728 GEORGE FERNANDES SANTOS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL TURNO DATA HORÁRIO

34 1980698 GILFRANKLIN GOMES SILVEIRA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

35 1967321 GUSTAVO GAMA MONTENEGRO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

36 1979227
HANNAH CAROLINE NOVAZ DE
CERQUEIRA

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

37 1969053 ISRAEL MARCELO DOS SANTOS SOUZA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

38 1964276 ITALO BUENOS AIRES DE CARVALHO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

39 1983214 JACLEITON DA SILVA SOUZA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

40 1978436 JACONIAS CARNEIRO GOMES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

41 1977140 JAMERSON JOSE MARTINS RODRIGUES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

42 1964414 JANIO ARAUJO SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

43 1969032 JEFFERSON ALEX SILVA LIMA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

44 1965948 JOÃO CARLOS EVANGELISTA SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

45 1966930 JOÃO GOMES DE SOUZA NETO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

46 1979694 JOÃO VITOR FERNANDES DE SÁ Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

47 1965186
JOAO YLKO GONÇALVES DE
ALBUQUERQUE

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

48 1971913 JONAS RODRIGUES DA SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

49 1984299 JONATAS ARYEL DE ARAUJO SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

50 1979766 JOSE FELIX ANGELIM TERCEIRO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

51 1979768 JOSÉ HENRIQUE GOMES DA ROCHA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL TURNO DATA HORÁRIO

52 1973667 JOSÉ MÁRIO DE SOUZA ARAUJO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

53 1965646 JOSÉ NILSON XAVIER GOMES FILHO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

54 1964823 JOSEMAR NUNES DE SOUSA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

55 1967184 KEYLA FONSECA NUNES COELHO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

56 1972409 KEYLA THAYNY DE ARAUJO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

57 1966698 LAIANE DA SILVA SANTOS ALVES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

58 1966802 LEONARDO MAX RAMOS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 6h30

59 1966483
LUCAS DE TARSO RIBEIRO
DAMASCENO

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

60 1969807 LUCAS GUSMÃO OLIVEIRA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

61 1986612 LUCIANO DE SOUZA SANTOS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

62 1966309 LUIZ FELIPE FERREIRA DA SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

63 1967101 LUIZ HENRIQUE LIMA XAVIER Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

64 1974493
MARCIO LINS DE ALBUQUERQUE LIMA
MOURA

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

65 1966823 MAURÍCIO LUCAS FERRARI Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

66 1974602 MICHAEL PABLO PASSOS REIS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

67 1972802 NATÃ BARBOSA RODRIGUES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

68 1967305 PATRICIA SALDANHA DUARTE AMORIM Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

69 1980540
PEDRO HENRIQUE CARVALHO DAS
NEVES

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL TURNO DATA HORÁRIO

70 1979444 PEDRO MARLON GOMES MODESTO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

71 1988063 RAFAEL CARDOSO DE MACEDO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

72 1968858 RENAN COELHO FERNANDES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

73 1983447 ROBSON GONÇALVES KALOCZI Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

74 1964935
RÔMULO DO NASCIMENTO
BELARMINO

Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

75 1982532 RONALDO SILVA PAZ Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

76 1965969 ROSALÍCIA DA SILVA RODRIGUES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

77 1968684 ROSILDA EMILIA XAVIER Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

78 1973281 SAMUEL DE SANTANA LUZ Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

79 1977803 SILAS DE SOUZA BARROS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

80 1973394 TALITA LOUISE MAFRA MAGALHÃES Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

81 1967308 TASSIO FELIPE DA SILVA BRITO Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

82 1965108 THAIS ARAUJO SIMAS Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

83 1968688 VALKIRIA SOUZA SANTANA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

84 1981112 VANDERSON CEZAR DOS SANTOS LIMA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

85 1981114 VITANAEL LOPES VIEIRA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

86 1978808 WELLERSON GOMES DINIZ Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00

87 1978813 WLADEMIR BRAZ VIEIRA DA SILVA Sesi Petrolina - Rua Projetada 1, Parque Municipal, 01, Vila Moco Manhã 02/06/2024 7h00